més, essent que la durada total del contracte, incloses les pròrrogues, no podrà superar els 2 anys.

SEGON.-  RETENIR  EL  CRÈDIT  que  a  continuació  s’indica  a  càrrec  de l’aplicació  pressupostària

420.92010.21600 “Manteniment i conservació programari” (v. j.) de l’exercici 2025, per un import total

de TRENTA-SIS MIL NOU-CENTS CINC EUROS (36.905,00 €), IVA inclòs, dels quals TRENTA MIL CINC-

CENTS EUROS (30.500,00 €), corresponen a base imposable i SIS MIL QUATRE-CENTS CINC EUROS

(6.405,00 €), corresponen a l’IVA, d’acord amb el següent detall:

PRESTACIÓ PRESSUPOST
IVA EXCLÒS

21 % IVA TOTAL
IVA INCLÒS

Llicències  programari  de

virtualització  d’escriptoris  (1

anualitat)

30.500,00 € 6.405,00 € 36.905,00 € 

TERCER.- PUBLICAR  la  present  resolució  en  el Perfil del  Contractant  de  la  corporació  en  els  termes